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NIKEL Kojący żel z
Aloesem i wyciągiem
z Rumianku do skóry
poparzonej 150ml
Cena 68,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3144

Opis produktu
NIKEL, Kojący żel z Aloesem i wyciągiem z Rumianku

Produkt jest przeznaczony dla wszystkich, którzy borykają się z problemem skóry podrażnionej, zaczerwienionej czy
odwodnionej. Usuwa on bowiem dyskomfort związany z wyżej wymienionymi problemami dzięki swoim właściwościom
kojącym i dogłębnie nawilżającym. Odbudowuje uszkodzoną warstwę naskórka, dlatego warto go używać po depilacji
(goleniu), przy poparzeniach słonecznych, na okolice po ukąszeniach owadów. Warto mieć go zawsze przy sobie, gdyż jego
użycie przynosi natychmiastową ulgę i przyjemne uczucie chłodu. Produkt można aplikować kilkaktrotnie w ciągu dnia w
zależności od potrzeb naszej skóry.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. aloes, pochodzi z krajów śródziemnomorskich, występuje na wschodzie Afryki, na Półwyspie Arabskim, w Indiach i
Chinach; z powodzeniem uprawiany jest w szklarniach i w domach jako roślina doniczkowa; zastosowany miejscowo
działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa
przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację naskórka dzięki
czemu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych; likwiduje przebarwienia i wypryski, a także wygładza blizny; wyciąg z
aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały komórek skóry; stosuje się go w pielęgnacji cery suchej,
dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę wnikając w jej głębsze warstwy.

0. rumianek,  w wielu kulturach uważano za dar bogów np. w starożytnym Egipcie widziano w nim kwiat boga Słońca, dla
Anglosasów zaś był jednym z dziewięciu ziół ofiarowanych światu przez boga Woden, zsyłającego choroby i
uzdrowienie; dzięki właściwościom przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym rumianku (alfa-bisabololu i spiroeteru) jest
doskonałym środkiem pomocnym przy wielu problemach skórnych (trądzik, podrażnienia, a nawet grzybica); jest
cenionym składnikiem wielu produktów łagodzących, kojących do skóry wrażliwej

TYPY SKÓRY: zaczerwieniona, poparzona, np. w wyniku nadmiernej ekspozycji słonecznej, pogryziona przez owady, z
tendencją do wrastania włosków, np. po goleniu czy depilacji.

STOSOWANIE: Aplikować cienką warstwę na podrażnioną skórę raz lub w razie potrzeby kilka razy w ciągu dnia

REZULTATY: ukojona, nawilżona, odświeżona skóra

INCI: Aqua, Aloe Barbadensis Extract*, Glycerin (vegetable origin), Sodium Hydroxide*, Carbomer, Potassium Sorbate,
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Helianthus Annuus Seed Oil*, Chamomilla Recutita Extract*

*składniki organiczne według standardów EcoCert
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